LEITE EM PÓ DESNATADO 19,43 27,20 27,20KG52

UN 2,69 3,87 3,8753 LEITE UHT
UN 0,88 0,96 0,9654 LEITE DE COCO

LEITE EM PÓ KG 18,45 24,53 24,5355
9,9267 KG 8,27 9,92ALMÔNDEGAS

69 KG 22,40 28,67 28,67CARNE BOVINA CHARQUE

Valor total após realinhamento R$ 602.765,60 (Seiscentos e dois mil, setecentos e sessenta e 
cinco reais e sessenta centavos

CLAUSULA SEGUNDA - Permanecem inalteradas e aqui ratificadas as demais cláusulas do 
contrato ora aditado.

E. por assim esiarem jusias e contratadas, as partes assinam o presente Termo Aditivo em 02 
(duas) vias de igual teor e forma, para que produza seus regulares efeitos.

[...]

27.20 27,20KG i 9.4352 LEITE EM PO DESNATADO

2,69 3.87 3,8753 UNLEITE UHT
0,96UN 0,88 0,9654 LEITE DE COCO

KG 18.45 24.53 24,5355 LEITE EM PO

9,929,92KG 8,2767 ALMÔNDEGAS
28,6728,67KG 22,4069 CARNE BOVINA CHARQUE

Valor total após realinhamento RS 602.765.60 (Seiscentos e dois mil, setecentos e sessenta e cinco reais 
e sessenta centavos

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 
conhecimento geral.

Iraquara/BA, 07 de julho de 2020.

UARA€j

erme de,.NtJ^isEdimárí'

CERTIDÃO

Ceilitlco que o Extrato acima foi 
afixado no quadro de avisos da